1

ATO Nº 02/2019 – CGMP

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, em

exercício, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 29, IX e XI,

da Lei Complementar nº 11/96, c/c art. 3º., V, do Regimento Interno da

Corregedoria-Geral, designa o Procurador de Justiça Corregedor Antônio Carlos

Oliveira Carvalho e o Promotor  de Justiça Corregedor Ricardo José André Rabelo,

para que, auxiliados pelas servidoras Miucha Rocha Ramos Almeida, Patrícia Maria

Seixas Ribeiro e Paula Campos Estrela Cavadas, procedam, no âmbito da PJ de

Santa Cruz Cabrália, no período de 11 a 15 de fevereiro de 2019, à realização do

Projeto de  Regularização, Organização e Inserção no sistema informatizado dos

procedimentos em curso nas Promotorias de Justiça do MP/BA - PROIN, na forma

do artigo 2º, I e II, do Ato CGMP/BA nº 16/2016.

Salvador, 05 de fevereiro de 2019.

MÁRCIA LUZIA GUEDES DE LIMA
Corregedora-Geral do Ministério Público

Em exercício